
Uchwała Nr 2225/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

października 2006 r.

Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-03

Numer

uchwały
2225/310/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Warka na umieszczenie sieci kanalizacyjnej wraz z urządzeniem

towarzyszącym na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr

261 poz. 2603, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Gminie Warka na umieszczenie sieci kanalizacyjnej wraz 

z urządzeniem towarzyszącym tj. studnią na sieci nr S55, na nieruchomości stanowiącej własność Województwa

Mazowieckiego, położonej w Warce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 425/1, 425/2, 425/3 o łącznej

powierzchni 5164 m2.

2. Sieć kanalizacyjna, o której mowa w ust. 1, zostanie umieszczona na nieruchomości, zgodnie z projektem stanowiącym

załącznik do uchwały.

3. Warunkiem umieszczenie sieci kanalizacyjnej na nieruchomości, o której mowa w ust. 1, jest uprzątnięcie przez Gminę

Warka terenu po zakończeniu inwestycji i pozostawienie 

go w stanie niepogorszonym oraz odstąpienie od naliczenia opłaty adiacenckiej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


